



Saksliste

Sak 39-2024

Referat: Sak 39-2024

Dagens møte er et ekstraordinært møte med brukerutvalget med det formål å følge opp sak 38-2024. Dagens møte ble planlagt i forrige ekstraordinære brukerutvalgsmøte for å sikre tidlig informasjon til brukerutvalget rundt endringer i sykehusstrukturen på Helgeland.

03.07 var det foretaksmøte mellom helse- og omsorgsdepartementet og Helse Nord. Der ble det tatt utgangspunkt i forslaget til nytt vedtak om sykehusstruktur på Helgeland og fattet et nytt vedtak.

Administrasjonen opplever at helseminister Vestre har gjort et grundig arbeid før vedtaket ble fattet, og det kan være en del av årsaken til at det nå er ganske rolig på Helgeland.

Brukerutvalget er tilfreds med at man har kommet lengre i prosessen og at Helgelandssykehuset nå kan begynne å jobbe i en retning igjen.

Administrasjonen ønsker ikke å uttale noe om tilfredshet rundt vedtaket.

Lena har vært på reise i flere kommuner og opplever at det er rolig på Helgeland nå.

På den tidlige høsten skal styret i Helgelandssykehuset møte til foretaksmøte med Helse Nord. Da forventes det at det skal sies noe ord om prosessen rundt utarbeidelse av funksjons- og oppgavedelingen, men frem til da vet ikke administrasjonen hva som er tenkt i den videre prosessen foruten at pasientsikkerheten skal ivaretas. Vi vet at vi skal få ha innvirkning på prosessen, og vi skal benytte lokal kompetanse til å drive vår side av denne. I den grad det er mulig, ønsker vi ikke å bruke konsulentfirma mm. fra eksterne hold. Sykehuset skal stå samlet i arbeidet, på tvers av lokasjoner og nivåer i organisasjonen.

Kommer det til å ta lang tid å lande på en funksjonsfordeling?

Det er usikkert, men Helgeland har ventet lenge på et svar. Vi ønsker at det ikke skal ta for lang tid å få en oversikt over en ny funksjons- og oppgavedeling.

Hvordan er det med det økonomiske i denne prosessen? Helgelandssykehuset har et budsjett i betydelig underskudd. Prosesser med god medvirkning kan være dyrt, og vi må jo ha midler til å kjøre gode prosesser.

Det er tenkt at dette må ivaretas, men økonomien er en bekymring. Helgelandssykehuset ønsker å kjøre en god prosess, og det skal vi prioritere. Sykehuset skal se på om midler kan fristilles fra andre prosjekter – eksempelvis Helgelandssykehuset 2025, som hadde et budsjett tidligere. Noen midler er også satt av til oppussing og satt i bero inntil et eventuelt nytt vedtak. Nå må vi se på hvordan vi kan bruke disse. Helseministeren har uttalt at renovasjon kan være en god løsning, heller enn nødvendigvis et helt nytt bygg.



Kan man flytte audiografsentralen inn i sykehusbygget?

Vi tar innspillet til følge. Kanskje er dette noe som kan løses i prosessen.

Det kan være fornuftig å løfte blikket mot en lengre tidshorisont. Nåværende bygg og begrensninger i disse bør ikke være til hinder for optimale løsninger. Vi må planlegge for fremtiden og ikke kun hvor ledige lokaler står i dag. Vi skal se til fagene, vedtaket og foreslå en struktur som gir det best mulige tilbudet for pasienten.

Protokoll godkjennes ved neste møte i brukerutvalget.